

موزه «ترین‌های» ایران کجاست؟

موزه ملی ایران قدیمی‌ترین، مهم‌ترین، بزرگ‌ترین و غنی‌ترین موزه ایران است

جالب‌توجه این موزه هستند. وقتی به بخش باستان‌شناسی و هنر اسلامی می‌رسید، همه هنر و زیبایی ایرانی و اسلامی را در اطراف خود حس می‌کنید و آثاری از جمله تابلوها، مجسمه‌ها و معماری زیبای این سرزمین را مشاهده می‌کنید. موزه ملی ایران به‌عنوان نخستین و بزرگ‌ترین موزه رسمی کشور و نمادی از غنای فرهنگی و تاریخی ایران است. این موزه با زیربنای بیش از ۲۰ هزار مترمربع میزبان بیش از ۳۰۰ هزار شیء است که به‌عنوان یک گنجینه فرهنگی-تاریخی مهم و یک مرکز گردشگری محسوب می‌شود.

مادها، هخامنشی، اشکانی، ساسانی آشنا می‌شوید. سرمد نمکی که موی سر و صورتش به‌خاطر قرارگرفتن در نمک تجزیه نشده یکی از مجموعه شش مومیایی کشف شده در معدن نمک چهرآباد زنجان است. مطالعات باستان‌شناسی نشان داده به علت آرایش خاص سر و صورت، وجود گوشواره‌های طلا در گوش چپ، چکمه چرمی و... این مرد یک کارگر ساده معدن نبوده، بلکه فردی عالی‌رتبه و دارای پایگاه اجتماعی بالا بوده است. همچنین دیدن الواح هخامنشی با ترجمه کنارشان از اشیا

بیاید با هم به سفری جذاب و تاریخی به موزه ملی ایران برویم. اینجا معبد فرهنگ و تاریخ است که پرده از رازهای باستانی ایران برمی‌دارد. وقتی وارد این موزه می‌شوید، تاریخ را در هر قدمی که می‌گذارید، حس می‌کنید.

در بخش ایران باستان، آثار و اشیایی از دوران اولیه تاریخ ایران تا دوره اسلامی را مشاهده می‌کنید. آنها همه شاهکارهایی از هنر و فرهنگ باستانی ایران را نشان می‌دهند. از جمله سفالینه‌های زیبا، سکه‌های بارز و نقوش سنگی اسرارآمیز و آثاری از عیلامیان،



سنگ نوشته موزه ایران باستان / عکس: منا عادل



بخش اسلامی موزه / عکس: مونا فاضلی



منا عادل - الواح هخامنشی

سردر ورودی موزه ملی ایران / عکس: علیرضا طهماسبی

دسترسی به موزه ایران باستان

آدرس: میدان امام خمینی (ره)، خیابان امام خمینی (ره)، ابتدای خیابان سی‌تیر



دسترسی با مترو: برای رسیدن به موزه ملی ایران کافی است در ایستگاه امام خمینی (ره) در تقاطع خط یک و دو مترو از قطار پیاده شوید و پس از خروج از ایستگاه با ۵ دقیقه پیاده‌روی به سمت غرب در خیابان امام خمینی (ره) به ابتدای خیابان سی‌تیر و موزه ملی ایران برسید. از ایستگاه حسن آباد نیز با ۵ دقیقه پیاده‌روی به جهت شرق در خیابان امام خمینی (ره) به این موزه خواهید رسید.



قیمت بلیت: بازدیدکنندگان داخلی: ۱۰ هزار تومان



بازدیدکنندگان خارجی: ۱۰۰ هزار تومان

ساعات بازدید: بهار و تابستان همه‌روزه از ساعت ۹ تا ۱۹؛ پاییز و زمستان همه‌روزه از ساعت ۹ تا ۱۷

